Mprnem
nuwm

3aBTpak:

BTopoi

3aBTpak:

Obep:

Y XWUH:

(Aacnwn/can)

HanmeHoBaHue 610 a

KATna MAHHASA XUNKAS
KothelHbln HANMTOK C MOJIOKOM
ByTep6pog C CbipoM

ABGNOKM

Bagnu

Cyn KapTogenbHbIN C Kpynow
KoTneTbl py6neHble

Pary n3 .oBoLei

Kuncenb n3 coka HaTypanabHOTO
Xneb pxaHow

Ketpup

bynouka "BecHywka"

CbIpHUKM TBOPOXHbIE 3aMeyéHble

Coyc MONIOYHbIW cnagKuia
Yaih ¢ caxapom
baTtoH

Bbixopg, r

150/200
180
33/45
95/100
10
180/200
60/80
loro 1)
150/180
40/50
150/180
70/75

100/130

30/45
180/200
30/50

34, Kkan

104 1/138 81
91
101,9/139
41,8/44
53
66,42/73,8
132/176
119,42/149,28
92,5/111
69,6/87
75/90
211 4/226,5

249,91/324.,8

30,45/45,68
36,67744
751125



