УГЬЕРЖДАЮ Заведующий МБДОУ "Детский сад № 19 "Катюша" Л.Ю. Антонова

## **Меню на 25 июня 2025 г**

(ясли/сад)

Приём пищи	Наименование блюда	Выход, г	ЭЦ, ккал
Завтрак:	Каппа манная жилкая	150/200	104 1/138 81
	Кофейный напиток с молоком	180	91
	Бутерброд с сыром	33/45	101,9/139
Второй	Яблоки	95/100	41,8/44
завтрак:	Вафли	10	53
Обед:	Суп картофельный с крупой	180/200	66,42/73,8
	Котлеты рубленые	60/80	132/176
	Рагу из овощей	120/150	119,42/149,28
	Кисель из сока натурального	150/180	92,5/111
	Хлеб ржаной	40/50	69,6/87
Полдник:	Кефир	150/180	75/90
	Булочка "Веснушка"	70/75	211,4/226,5
Ужин:	Сырники творожные запечёные	100/130	249,91/324,8
	Соус молочный сладкий	30/45	30,45/45,68
	Чай с сахаром	180/200	36,67/44
	Батон	30/50	75/125